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Moaynb ontudeckmm SFP+ Cisco SFP-10G-LR

OnuncaHue

SFP-10G-LR

10 rurabuTHbIn Moay b C hopM-hakTopoM SFP+ ansa 10G Ethernet, cooTBeTcTBYeT cTaHaapTy 10GBASE-LR.
MpepHa3sHayeH o5 paboTbl B 0AHOMOAOBOM ONTUYECKOM BOMIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcuManbHas AallbHOCTb

10kM, duplex LC KOHHeKTOp.

OCHOBHble XapaKTepPUCTUKK:
DopM-haKkTop

IO nnHa BOJIHbI, HM

Tun onTuyeckoro Kabens

OnuHa kabens

MoLWHOCTb n3nyy4yeHus, dBm
YyBCTBUTENBHOCTb NMpUEMHMKa, dBm
Ovnana3oH paboynx TemnepaTyp, C
Mopaep>xka ropsayen 3aMeHsbl

Twvn KoOHHeKTopa

SFP+

oT 1260 po 1355
Single mode fiber
10 kM

0.5..-8.2
0.5..-14.4

0..70

Ha

LC duplex
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